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Ingen dikt men en liten berättelse jag har skrivit

Det var en gång...

Det var en gång en vind.

Det var en Nordanvind som sökte efter någonting. Han sökte överallt, över hela världen flög han. Han

började sitt sökande ute över havet. Han flög över alla världens hav, genomsökte varje liten meter... men

fann ingenting.

 

Så han lämnade havets oändliga vidder för att fortsätta sitt sökande på land. Han började i skogen. Genom

alla skogar flög han och löven, barren och träden darrade och prasslade när han ven förbi. Men han hittade

inte vad han sökte.

 

Han flög då ut ur skogen och började leta över världens fält och slätter. Snabbt flög han över dem och såg

sig omkring i hopp om att finna det han sökte, men förgäves.

 

Då gav han sig av till bergen. Till den högsta av toppar och ner till den djupaste av dalar flög han, men inte

heller där fann han någonting.

 

Men trots att han sökt över hela världen så fortsatte han. Han fortsatte söka över havet, i skogarna, på fälten

och slätterna och i bergen. Och så en dag så mötte han en gammal man som vandrade vägen fram. Mannen

frågade vinden:"Vad är det du söker, du vind?"

 

Och vinden svarade:"Jag söker någonting som jag saknar, någonting som jag så gärna vill ha."

"Men vad är det du saknar? Du,som är odödlig och snabbare än någon annan. Du, som kan få vågor att

bildas, träd att falla, hus att rasa och stormar att skapas. Vad finns det som du saknar?

 

"Det finns en sak som jag saknar, en sak som jag vill få uppleva över allt annat och det är värme. Det låter

kanske löjligt att jag, en vind som är född i kylans centrum, en vind som består av kyla, vill få uppleva

värme men det är det jag vill. Det är en dröm som jag vill ska uppfyllas hur lång tid det än må ta. Hur

omöjlig den än verkar, hur svårt det än blir tänker jag kämpa för den. Jag lever hellre ett liv i sökande efter

något som kanske inte är möjligt, än lever ett liv utan mål."

 

Med dom orden flög sedan Nordanvinden vidare och fortsatte sitt sökande. Mannen stod kvar med huvudet

fyllt av tankar av det som vinden sagt. Sedan log han, slog sin kappa omrking sig och fortsatte vägen fram,

kanske också han för att uppfylla en dröm som han vägrar att ge upp. 
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